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Totll Unidadtl EeÓllOn'i<as en MtxKo 
TOMI PellGnal Ocupado en Mbieo 
PrOllle6o [m~ÓOI por Unidad [eónomica 

ÚJIIl!eaÓOl por (k¡idild (k¡idildes 

Ecooórrta económbs 

,418,031 

91 ~078 

1JO,", 

62,478 
3O,m 

ID,", 

24,340 

~¡ UcidMe1 
E«:conUm 

1.413% 

24.42% 
5.901'. 

l.61Y. 
0.81% 

0.81% 
0.65% 

TotalNaOOnal 
4,300,9~ 

25,L8I,QlI 
5.97 

,,,,., 
QC\Ipado total 

ro Pmonol 
ocupado 

ro.' 
3,541,178 17.4Sf. 
l)SS,998 16.W7'. 
1,618,~5 7.9'»'. 

7!l1,lBl 3.91,.. 
)39,059 2.66'-. 

7')'1,656 3.73r. 
946,874 4.67t. 

%Gastos In¡:reses Totales ,., I",reses 
Galtos TOIús 

Totales ""' Totales 
lIt i~dades ,.. lItilidad 

797.539,299 6.22% 1,188.211,729 6.3411 3~,672,43O 

m,702,m 4."" 71i8,937,4SS 4.1~ 246,234,931 

540.6&:l,!OI 422f, 841,049,651 4.49% 300.368.850 
l70,lro,s98 2.89% 602,652,442 3.21% 232,m.844 
349)42,051 2m. 479}'i I,620 2.56% 130,509,559 

íll.801,719 
3 "" 

586,638,930 3."" 174.837111 2.94~1 l 
744,315,001 5.81r. 971,083,145 5.18% 226,768,1<14 3.82r.: I , 
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